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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  270,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  16  255,510.88

32043260 SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  3  178,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  121,500.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  13  117,263.66

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  4  95,431.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 2  88,000.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  2  86,865.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  83,645.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  66,484.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,865.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  56,643.12

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  53,760.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  47,541.43

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  40,635.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,000.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  31,021.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  2  28,600.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  2  14,028.00

10567916K ALVAREZ AGUILAR CÉSAR AROLDO  1  13,500.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  1  6,459.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  5,125.50

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,925.00

1038982 REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,888.11

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  1  1,450.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,127.31

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  1,046.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  1,043.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  1,042.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  1  700.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  650.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  587.50

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  535.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  490.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  1  250.00
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6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  3  200.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  165.10

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  150.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  1  108.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  1  108.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  103.00

 107  1,871,727.61 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  172,823.22

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  4  95,431.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  9  81,266.34

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  47,541.43

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  22,785.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  9,592.33

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  5,125.50

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,925.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  1,046.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  1,043.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  1,042.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  750.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  1  700.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  650.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  587.50

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  490.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  1  250.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  3  200.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  1  108.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  1  108.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  103.00

 45  457,567.32 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

32043260 SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  3  178,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  28,392.95

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  11,785.37

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

 8  218,560.32 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL
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11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  66,484.00

 1  66,484.00 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 2  88,000.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  2  28,600.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

 6  117,000.00 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,500.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  86,440.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  53,760.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  5,348.20

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,127.31

 15  362,175.51 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  121,500.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  40,635.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  32,164.88

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  23,728.24

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  2  14,028.00

10567916K ALVAREZ AGUILAR CÉSAR AROLDO  1  13,500.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,236.00

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  1  6,459.00

1038982 REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,888.11

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  1  1,450.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  535.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  425.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  165.10

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  150.00

 25  265,864.33 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN
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11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,865.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  39,354.18

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  24,211.95

 6  300,431.13 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  83,645.00

 1  83,645.00 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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